

Vyřizuje:

Mobil: -

E-mail:

Datum: 21. 5. 2024

**MŽT Stavitelství a.s.**

Suderova 2024/8, Mariánské Hory

709 00 Ostrava

IČO: 27762157 DIČ: CZ27762157

Ve smyslu Rámcové dohody č. E635-S-62/2024 u Vás objednááme opravu kanalizace napojení na vpusť, umyvadlo a kuchyňskou linku, budova Garáže EU v žst. Přerov, (IC6000330701), dle nabídkového listu č. 167/2024.

**Zakázka / objekt RE:** E211H4N2BM90

**Dohodnutá cena:** 270 571,07 Kč (bez DPH)

**Termín:** červen 2024

**Jedná se o činnost v režimu OUA:** P24635230004

\_\_\_\_\_  
přednosta SPS OŘ Ostrava

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

**Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy  
a servisu objektů ve správě OŘ Ostrava**

číslo **167/2024**

Kategorie požadavku:

Operativní činnost	
Údržba	
Oprava	X
Servis	

Kategorie objektu :

A	X
B	
C	

Zakázky:

E211H4N2BM90

Škodní událost ANO/NE

NE

Název objektu:

Přerov - garáže EU Olomouc

Inventární číslo, číslo SAP:

IC6000330701

Popis zjištěné závady

GPS souřadnice

49.4414978N, 17.4496097E

**Oprava kanalizace napojení na vpusť, umyvadlo a kuchyňskou linku.**

- 1) Vybudování kanalizační vpusti s napojením na venkovní kanalizaci včetně odpadů umyvadla a kuchyňské linky z vedlejší budovy provozního střediska (zasedačka ST+SSZT).
- 2) Vybudování přívodu vody pro umyvadlo a kohout pro hadici v garáži - úložiště strojů čistící čtyři SPS.
- 3) Vybudování přívodu vody pro kuchyňskou linku (zasedačka ST+SSZT).
- 4) Napojení TUV pro umyvadlo a kuchyňskou linku.
- 5) Oprava vybourané trasy vpusti v garáži vybetonováním.
- 6) Oprava venkovní plochy vykopané trasy s napojením do kanalizace, vybetonování plochy včetně přístupové cesty k rampě s náběhem na stávající asfalt.

Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín: červen 2024

Příloha:

Vzdálenost v KM

26

Požadavek zpracoval:

datum:

podpis

	03.05.2024	
--	------------	--

Požadavek schválil:

podpis:

datum:

--	--	--

Požadavek odeslal zhotoviteli:

datum a čas:

telefon, email, jiný způsob.:

	03.05.2024	
--	------------	--

vyplní zhotovitel a zašle obratem informaci zpět zadavateli

Požadavek přijal :

datum a čas:

	17.05.2024 v 6:51
--	-------------------

Kontaktní osoba pro zajištění opravy

tel., email:

--	--

Termín dodání cenové nabídky objednateli:

Dodání nabídky

20.05.2024	17.05.2024
------------	------------

Návrh termínu na zahájení a ukončení prací /je-li možné stanovit/

Termíny budou dle TZ uvedeny v cenové nabídce

--	--

## NABÍDKOVÝ LIST

<b>Číslo zakázky</b>	167-2024		
<b>Název majetku</b>	Přerov - garáže EU Olomouc	<b>inventární číslo</b>	IC6000330701
zahájení prací	22.05.2024	ukončení prací	30.06.2024

**popis prací**

**Požadavek - Oprava kanalizace napojení na vpust, umyvadlo a kuchyňskou linku:**

- 1) Vybudování kanalizační vpusti s napojením na venkovní kanalizaci včetně odpadů umyvadla a kuchyňské linky z vedlejší budovy provozního střediska (zasedačka ST+SSZT).
- 2) Vybudování přívodu vody pro umyvadlo a kohout pro hadici v garáži - úložiště strojů čistící čtyř SPS.
- 3) Vybudování přívodu vody pro kuchyňskou linku (zasedačka ST+SSZT).
- 4) Napojení TUV pro umyvadlo a kuchyňskou linku.
- 5) Oprava vybourané trasy vpusti v garáži vybetonováním.
- 6) Oprava venkovní plochy vykopané trasy s napojením do kanalizace, vybetonování plochy včetně přístupové cesty k rampě s náběhem na stávající asfalt.

Zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

**Termín ukončení prací :** květen 2024

**Příloha:**

**SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ**

Označení položky	NÁZEV POLOŽKY	MJ	cena za MJ	počet MJ	CENA	pozn.
	<b>Základní rozpočtové náklady</b>					
	HSV					
	PSV					
	viz položkový rozpočet					
	<b>SOUČET ZRN</b>					
	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					
	VRN					
	viz položkový rozpočet					
	<b>SOUČET VRN</b>					
	<b>SOUČET ZRN + VRN</b>					
	<b>PŘIRÁŽKA/ZVÝHODNĚNÍ</b>		<b>0,87</b>	26		

**Cena za zakázku celkem**

**270 571,07**

za zhotovitele vyhotovil

za objednatele převzal

dne

dne

podpis

podpis

razítko

razítko

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 167

**Stavba:** 167 Přerov - garáže EU Olomouc

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

## Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	
snížená	12,00%	

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>
-------------------	----------	------------

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 167

**Stavba:** 167 Přerov - garáže EU Olomouc

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

- |    |   |
|----|---|
| 01 | oprava kanalizace napojení na vpust', umyvadlo a kuchyňskou linku |
| 02 | VRN   |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

167 Přerov - garáže EU Olomouc

Objekt:

## 01 - oprava kanalizace napojení na vpust', umyvadlo a kuchyňskou linku

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	1		Zemní práce				
1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2		10,000	
2	K	113107012	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm při překozech ručně	m2		22,000	
VV			10*12				22,000
3	K	113106092	Rozebrání vozovek ze silničních dílců při překozech se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 15 m2	m2		12,000	
VV			12*1				12,000
4	K	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3		21,120	
VV			22*0,8*1,2				21,120
5	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3		14,080	
VV			21,12-5,28-1,76				14,080
6	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3		225,280	
VV			14,08*16				225,280
7	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí ručně	m3		14,080	
VV			22*0,8*(1,2-0,3-0,1)				14,080
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3		5,280	
VV			22*0,8*0,3				5,280
9	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t		10,560	
VV			5,28*2				10,560
D	4		Vodorovné konstrukce				
10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3		1,760	
VV			22*0,8*0,1				1,760
D	5		Komunikace pozemní				
11	K	564851011	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2		10,000	
12	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2		10,000	
13	K	979051111	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2		10,000	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
14	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2		1,400	
VV			14*0,1				1,400
15	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2		1,400	
VV			14*0,1				1,400
16	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3		2,600	
17	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3		2,600	
D	8		Trubní vedení				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	22,000		
19	M	WVN.SP411100 W	Trubka kanalizační plastová KGEM-125x1000 SN4	kus	23,100		
VV					22*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	23,100	
20	M	M12	tvárovky KG	soubor	1,000		
21	K	81239219R	Příplatek za napojení do šachty, oprava šachty	kus	1,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
22	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	0,800		
23	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	14,000		
D 997			Přesun sutě				
24	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	16,290		
25	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	81,450		
VV					16,29*5 'Přepočtené koeficientem množství	81,450	
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,290		
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	423,540		
VV					16,29*26 'Přepočtené koeficientem množství	423,540	
28	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	16,290		
D 998			Přesun hmot				
29	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	25,030		
30	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	25,030		
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
31	K	721174043.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací Osma HT-Systém DN 50	m	14,000		
32	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 50	kus	3,000		
33	K	721211911	Montáž vpustí podlahových DN 40/50 ostatní typ	kus	1,000		
34	M	M11	vpust' podlahová DN 50	ks	1,000		
35	K	998721311	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	%	99,889		
36	K	998721319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	99,889		
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
37	K	722174002.WVN	Potrubí vodovodní plastové PPR EKOPLASTIK S3.2 svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	8,000		
38	K	722174003.WVN	Potrubí vodovodní plastové PPR EKOPLASTIK S3.2 svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	46,000		
39	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku DN do 25	kus	2,000		
40	K	722221135	Ventil výtokový G 3/4" s jedním závitem	soubor	1,000		
41	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	54,000		
42	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	54,000		
43	K	998722311	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	%	330,120		
44	K	998722319	Příplatek k ručnímu k přesunu hmot procentnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	330,120		
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				
45	K	0115020000-1	Stavební průzkum - odstavení a zprovoznění vody, zajištění materiálu, doprava ohřivače	soubor	1,000		
46	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000		
47	K	72531R	Dopojení dřezu	soubor	1,000		
48	K	725539201	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných do 15 l	soubor	2,000		
49	M	M1	ohřivač beztlakový DZD 10	ks	2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	M	M3	přípojovací trubičky	ks	4,000		
51	K	725819402	Montáž ventilů rohových	soubor	2,000		
52	M	M2.1	rohový ventil	kus	2,000		
53	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	2,000		
54	M	M2	baterie beztlaková nástěnná	ks	2,000		
55	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	1,000		
56	K	998725311	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	%	258,830		
57	K	998725319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zařizovací předměty za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	258,830		

D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				
58	K	733222302.GBT	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Geberit Mapress D 15x1 mm	m	3,000		
59	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	2,000		
60	K	733290801	Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm	m	3,000		
61	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	3,000		
62	K	733291902R	Napojení potrubí měděného na stávající potrubí	soubor	2,000		
63	K	998733311	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m	%	41,965		
64	K	998733319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro rozvody potrubí za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	41,965		

D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				
65	K	0115020000-2	Stavební průzkum - vypuštění a napuštění topného systému	soubor	1,000		
66	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	1,000		
67	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	1,000		
68	K	953941211	Osazování kovových konzol pro radiátor	kus	2,000		
69	M	M10	konzole pro radiátor	ks	2,000		
70	K	998735311	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	%	62,450		
71	K	998735319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro otopná tělesa za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	62,450		



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

167 Přerov - garáže EU Olomouc

Objekt:

**02 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				
1	K	HZS4231	Inženýrská činnost - vyhotovení prováděcích rozpočtů	hod	6,000		
2	K	HZS4232	Inženýrská činnost - místní šetření	hod	3,000		

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
3	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000		
4	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	dny	10,000		
5	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem - úklid	soubor	1,000		

## HARMONOGRAM

<b>Číslo zakázky</b>	167-2024		
<b>Název majetku</b>	Přerov - garáže EU Olomouc	<b>inventární číslo</b>	IC6000330701
zahájení prací	viz níže	ukončení prací	max. do 30.06.2024

### popis prací

#### **Požadavek - Oprava kanalizace napojení na vpusť, umyvadlo a kuchyňskou linku:**

Vybudování kanalizační vpusti s napojením na venkovní kanalizaci včetně odpadů umyvadla a kuchyňské linky  
Vybudování přívodu vody pro umyvadlo a kohout pro hadici  
Vybudování přívodu vody pro kuchyňskou linku  
Napojení TUV pro umyvadlo a kuchyňskou linku  
Oprava vybourané trasy vpusti v garáži vybetonováním  
Oprava venkovní plochy vykopané trasy s napojením do kanalizace, vybetonování plochy včetně přístupové cesty k rampě s náběhem na stávající asfalt

### termín

do 3 dnů od obdržení objednávky  
do 4 dnů od obdržení objednávky  
do 5 dnů od obdržení objednávky  
do 5 dnů od obdržení objednávky  
do 7 dnů od obdržení objednávky  
  
do 10 dnů od obdržení objednávky







